

ÅRSREDOVISNING

för

Rockabillyladan AB

Org.nr. 559055-9752

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Maria Jansson, Styrelseledamot

2024-04-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom restaurang, dans, olika event samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Skultuna

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 879	2 987	1 458	1 028
Resultat efter finansiella poster	-60	-421	-195	-41
Soliditet (%)	5	8	4	4

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% då företaget har återhämtat sig efter pandemin

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	438 004	-421 017	66 987
Balanseras i ny räkning		-421 017	421 017	0
Erhållna aktieägartillskott		50 000		50 000
Årets resultat			-59 665	-59 665
Belopp vid årets utgång	50 000	66 987	-59 665	57 322

	2023-12-31	2022-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	1 565 000	1 515 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	66 987
Årets resultat	-59 665
	<u>7 322</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>7 322</u>
-------------------------	--------------

7 322 Sida 2 av 8

Rockabillyladan AB

Org.nr. 559055-9752

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 879 404	2 986 709
Övriga rörelseintäkter		581 314	914 594
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>3 460 718</u>	<u>3 901 303</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 654 272	-1 780 907
Övriga externa kostnader		-996 180	-1 012 476
Personalkostnader	2	-745 622	-1 410 142
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-125 181</u>	<u>-118 701</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-3 521 255</u>	<u>-4 322 226</u>
Rörelseresultat		-60 537	-420 923
Finansiella poster			
Ränteintäkter		512	4
Räntekostnader		<u>360</u>	<u>-98</u>
Summa finansiella poster		<u>872</u>	<u>-94</u>
Resultat efter finansiella poster		-59 665	-421 017
Resultat före skatt		-59 665	-421 017
Årets resultat		<u>-59 665</u>	<u>-421 017</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>290 023</u>	<u>415 204</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		290 023	415 204
Summa anläggningstillgångar		290 023	415 204
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		<u>46 087</u>	<u>67 900</u>
Summa varulager		46 087	67 900
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	13 165
Övriga fordringar		131 201	28 932
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>7 275</u>	<u>24 505</u>
Summa kortfristiga fordringar		138 476	66 602
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>574 742</u>	<u>306 026</u>
Summa kassa och bank		574 742	306 026
Summa omsättningstillgångar		759 305	440 528
SUMMA TILLGÅNGAR		1 049 328	855 732

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		66 987	438 003
Årets resultat		-59 665	-421 017
Summa fritt eget kapital		<u>7 322</u>	<u>16 986</u>
Summa eget kapital		57 322	66 986
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder		835 083	616 901
Summa långfristiga skulder		<u>835 083</u>	<u>616 901</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		72 700	98 811
Övriga skulder		42 774	34 012
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		41 449	39 022
Summa kortfristiga skulder		<u>156 923</u>	<u>171 845</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 049 328	855 732

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,95	3,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	947 627	832 951
	Inköp	0	131 028
	Försäljningar/utrangeringar	0	-16 352
	Utgående anskaffningsvärden	<u>947 627</u>	<u>947 627</u>
	Ingående avskrivningar	-532 423	-430 074
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	16 352
	Årets avskrivningar	<u>-125 181</u>	<u>-118 701</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-657 604</u>	<u>-532 423</u>
	Redovisat värde	290 023	415 204

Not 4	Långfristiga skulder	2023-12-31	2022-12-31
	Förfaller senare än 5 år	835 083	616 901

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

SKULTUNA

Maria Jansson
Maria Jansson

2024-04-21